
Zarząd Województwa Podlaskiego przyznał pieniądze na zakup sprzętu
ratowniczo-gaśniczego w gminach

Wójtowie i burmistrzowie 47. gmin podpisali dziś, 6 lipca br. z marszałkiem Mieczysławem Baszko i członkiem zarządu
Jerzym Leszczyńskim umowy na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego w gminach. Na uroczystym podpisaniu umów obecni
byli komendanci jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej.

- Wójtowie i burmistrzowie ponoszą największy wkład na swoim terenie w finansowanie
jednostek OSP, znajdując w budżecie środki na tak szczególną formację. Zarząd
województwa stara się trochę im pomóc, i chociaż środki są niewystarczające, to
chcemy choć w części wpomóc jednostki OSP. – powiedział Marszałek Województwa
Podlaskiego Mieczysław Baszko witając i dziękując za przybycie samorządowcom oraz
druhom i druhnom z OSP.

Zarząd Województwa Podlaskiego zabezpieczył na ten cel w budżecie na rok 2015
kwotę 200 000 zł. Dofinansowanie otrzymało 47. gmin spośród 54, które złożyły wnioski
do tutejszego urzędu. Największa dotacja wyniosła 9,5 tys. zł, najniższa 1 tys. zł.

Podczas uroczystości marszałek Baszko przypomniał samorządowcom o możliwości
aplikowania o środki z funduszy unijnych.

- Pamiętajcie o nowej perspektywie unijnej 2014-2020 – przypomniał marszałek,
obiecując wsparcie merytoryczne, doradztwo i pomoc pracowników urzędu.

W imieniu wszystkich samorządowców głos zabrał burmistrz Suchowoli Michał
Grzegorz Matyskiel:

- Pozostaje mi tylko podziękować za to wsparcie finansowe, środki są, jakie są, ale to
dobrze spożytkowane pieniądze. A patrząc na zwiększający się zakres działań
jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej, wiemy, że każdy grosz się przyda.

Jednostki OSP biorą udział w wielu akcjach ratowniczych nie tylko związanych z
gaszeniem pożarów czy klęskami żywiołowymi, ale również przy zdarzeniach
związanych z wypadkami drogowymi. Z uwagi na swoją lokalizację, jednostki OSP
niejednokrotnie docierają na miejsce zdarzenia jako pierwsze spośród służb
ratowniczych i muszą podejmować działania ratujące ludzkie życie i zdrowie. Aby móc
właściwie realizować powierzone zadania, oprócz zaangażowania ludzi, niezbędny jest
specjalistyczny sprzęt ratowniczo-gaśniczy, którego zakup zostanie częściowo
dofinansowany dzięki dotacji Województwa Podlaskiego. Przyznana pomoc finansowa
pozwoli wspomóc jednostki samorządu terytorialnego, a tym samym działające na ich
terenie jednostki OSP w ich funkcjonowaniu. 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Zarząd Województwa Podlaskiego przyznał pieniądze na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego w gminach
	Wójtowie i burmistrzowie 47. gmin podpisali dziś, 6 lipca br. z marszałkiem Mieczysławem Baszko i członkiem zarządu Jerzym Leszczyńskim umowy na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego w gminach. Na uroczystym podpisaniu umów obecni byli komendanci jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej.


